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Basın Açıklaması 
ABD Desteğiyle Husi Yanlısı Güçler, El Hudeyde Limanlarını Teslim Aldılar, İngiliz Ajanı Hadi ve 

Hükümeti ise Birleşmiş Milletler’i Husilerle İşbirliği Yapmakla Suçladı 
 
Yemen halkı, sıkıntılarını umursamayan, çığlıklarına karşı sağır sultan kesilen kukla cüce yöneticilerle 

sınanıyor. İngiliz ajanı Hadi, Ali Muhsin El Ahmer ve yandaşları otellerde konfor ve lüks içinde yaşarken, 
Yemen halkı sıcakta sefalet ve korku içinde yaşıyor. Buna karşılık El Husi asalak gibi kuzeyde kırbacı altında 
yaşayanlardan besleniyor. Vergi ve haraç topluyor, yardımları çalıyor, liderleri ve amirleri refah içinde 
yaşıyor. İsveç’te imzalanan uğursuz anlaşmanın yürürlüğe girmesini şu ana kadar kabul etmiş değiller.  

 
Husiler, Sebe haber ajansı aracılığıyla Pazartesi akşamı geç saatlerde yaptıkları açıklamada “Kendilerine 

bağlı güçlerin, Yemen’in batısındaki El Hudeyde limanlarına yeniden konuşlandırıldığını” duyurdular. Ajans, 
bugün El Hudeyde limanlarına yeniden konuşlandırma ve konumlandırmanın ilk aşamasının tamamlandığını 
söyledi. Kaynağa göre “Birleşmiş Milletler başkanlığındaki Yeniden Düzenleme Koordinasyon Komitesi 
Başkanı Michael Anker Lollesgaard, yeniden konuşlandırma aşamasının tamamlanmasını kolaylaştırmak için 
(Husi) ekibinin ortak komite ile yaptığı işbirliğine övgüde bulundu. Cumartesi günü Husiler, El Hudeyde 
ilindeki 3 limana yeniden konuşlandırma işlemine başladıklarını açıkladılar.  

 
Öte yandan atılan bu adıma kuşkuyla yaklaşan Hadi hükümeti yetkilileri, Husilerin limanları kendilerine 

bağlı başka güçlere teslim ettiklerini belirttiler. Hadi hükümeti Ulaştırma Bakanı Salih El Cubvani, Pazar günü 
yaptığı açıklamada El Husi’nin El Hudeyde limanlarını kendisine teslim ettiğini, BM Yemen Özel Elçisi Martin 
Griffiths’in ise bu “saçmalığı” yürürlüğe koymak istediğini söyledi. 

 
Aynı gün Birleşmiş Milletler başkanlığındaki Yeniden Düzenleme Koordinasyon Komitesi tarafından 

yapılan açıklamada, “Husilerin Hudeyde, Salif ve Ras İssa limanlarına yeniden konuşlanma işleminin 
belirlenen plan doğrultusunda yürüdüğü, Husilerin bu limanlardan çekilmesiyle eş zamanlı olarak BM 
ekibinin yeniden konuşlandırmaları izlediği, Sahil Güvenlik Kuvvetleri’nin güvenlikten sorumlu olduğu” 
belirtildi. Bu arada BM Yemen Özel Elçisi Martin Griffiths, bugün Güvenlik Konseyi’ne Yemen’deki 
gelişmeler hakkında bilgi verdi. Özel Elçi Ofisinin Twitter hesabından yaptığı açıklamada “Griffiths’in 
Umman’dan video aracılığıyla Yemen’deki gelişmeler hakkında Konseye bilgi vereceğini söyledi...”  

 
BM, Husi milislerin El Hudeyde’ye kısmı bir şekilde yeniden konuşlandırılacağını söylerken, Hadi 

hükümeti, tek taraflı atılan bu adımın kabul edilemez olduğunu belirtti. 
 
Belli ki BM, Husiler tarafında yer alıyor, özellikle de Amerika’nın BM’de etkili olduğu göz önünde 

bulundurulursa. İngiltere ise, ABD’ye tuzak kursa da ve fırsat bulduğunda Yemen’deki çözüme engel olmaya 
çalışsa da planında Amerika ile birlikte hareket etmek zorunda kalıyor. Hadi ve hükümeti ya da BAE ve ona 
bağlı güçler İngiliz ajanı olsalar da pozisyonları zayıftır. ABD’nin yönetime ortak etmeye çalıştığı Husiler 
kefesi ağır basıyor. Amerika, Husiler aracılığıyla Yemen’deki köklü İngiliz nüfuzunu ortadan kaldırmak ve 
sarsmak istiyor.  

 
Yemen ve halkını savaş ve krizlere sürükleyen tarafların tek kaygısı, efendilerinin çıkarlarını 

gerçekleştirmek, Yemenlilerin hayatı ve kanları pahasına olsa bile yönetim pastasından pay kapabilmektir.  
 
Ey Yemen halkı! 
 
Ülkenizde çatışan ajanlar gerçeğinin, ülke ve gelirlerini kontrol etmeyi amaçlayan BM gerçekliğinin ve 

onun sömürgeci çözümlerinin farkına varmanın zamanı gelmiştir. Ajanlar, uçuruma yuvarlanmak ve Allah’ın 
gazabına duçar kalmak için liderliklerini BM’ye devrettiler. Ülke ve halkı sattılar, Yemen’i sömürgeci canilerin 
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inisiyatifine terk ettiler. Oysa bu siyasi intihardır. Zira bu savaş ve çatışmaların galibi, sömürgeci kafir Batıdır. 
Kaybedeni ise kanları oluk oluk akan, sefalet ve geçim sıkıntısına maruz kalan Yemen halkıdır. 

 
Ey Yemen halkı!  
 
Kur’an’ın indirildiği, ülkeler ve şehirlerin birer birer fethedildiği bu mübarek Ramazan ayında sömürgeci 

BM çözümlerini reddetmenin, çatışan sefihler güruhuna engel olmanın, Allah’ın Şeriatını hâkim kılmanın ve 
Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurmanın zamanı gelmiştir. Bunlar, ötelemeksizin hemen 
yapılması gereken farzlardır. Hadi Rabbinizi razı eden, düşmanınızı öfkelendiren, izzet, haysiyet ve iyi bir 
yaşam sağlayan şeylerde aceleci olun.  

 


